
Kód zboží:180 060 310
    

Cena:    2 188 Kč
Cena s DPH: 2 647 Kč

Sklopný 
terč pro ZPV 

Sklopný terč pro ZPV
Popis zboží:

Třípoziční sklopný terč s možností dálkového nastavení. Terč je lehce 
přenosný. Jednoduché ovládání, kvalitní a odolné provedení.

Po zasažení všech pozic není nutno manuálně cíle vracet zpět, stačí pouze zasáhnout 
za provázek (není součástí), který jednoduše připojíte a terčíky se vrátí do původní 
polohy a vy můžete pokračovat ve střelbě.

Střelnice slouží zároveň jako zachytávač střeliva, které se postupně hromadí v zadní 
části, a tím si ušetříte čas a námahu s případným úklidem po střelbě.

Popis:

• materiál: masivní nerez plech 2mm
• rozměry složeného terče: délka 36 cm; výška 5,5 cm; šířka 15 cm
• váha: 3,7 kg

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 1


